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5 経費の内訳

交付金 市町村費等 運用益 計
継続特別事業の

内容
事業費 基金処分額

円 円 円 円 円 円 円

38,645,000 0 0 38,645,000
40歳と50歳の市民対象
がん検診事業

38,645,000

38,645,000 0 0 38,645,000
40歳と50歳の市民対象
がん検診事業

38,645,000

0 96,612 38,741,612
40歳と50歳の市民対象
がん検診事業

1,696,520 1,696,520 37,045,092

0 96,612 38,741,612
40歳と50歳の市民対象
がん検診事業

1,696,520 1,696,520 37,045,092

0 89,395 37,134,487
40歳と50歳の市民対象
がん検診事業

1,852,815 1,852,815 35,281,672

0 89,395 37,134,487
40歳と50歳の市民対象
がん検診事業

1,852,815 1,852,815 35,281,672

0 81,147 35,362,819
40歳と50歳の市民対象
がん検診事業

2,449,529 2,449,529 32,913,290

0 81,147 35,362,819
40歳と50歳の市民対象
がん検診事業

2,449,529 2,449,529 32,913,290

0 106,968 33,020,258
40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業

4,893,000 4,893,000 28,127,258

0 106,968 33,020,258
40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業 4,127,465 4,127,465 28,892,793

0 42,190 28,169,448
40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業

4,893,000 4,893,000 23,276,448

0 26,003 28,918,796
40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業 3,600,705 3,600,705 25,318,091

0 35,010 23,311,458
40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業

4,893,000 4,893,000 18,418,458

0 30,381 25,348,472

40歳、45歳、50歳と55
歳の市民対象がん検診
事業に加え、50歳以上
の市民を対象とする
PET-CT健診事業

7,700,000 7,700,000 17,648,472

0 27,627 18,446,085
40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業

4,893,000 4,893,000 13,553,085

0 21,178 17,669,650

40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業に加
え、50歳以上の市民を対象
とするPET-CT健診事業

10,860,000 10,860,000 6,809,650

0 20,329 13,573,414
40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業

4,893,000 4,893,000 8,680,414

25,000,000 8,171 31,817,821

40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業に加
え、50歳以上の市民を対象
とするPET-CT健診事業

10,860,000 10,860,000 20,957,821

0 13,020 8,693,434
40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業

4,893,000 4,893,000 3,800,434

0 25,149 20,982,970

40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業に加
え、50歳以上の市民を対象
とするPET-CT健診事業

10,860,000 10,860,000 10,122,970

0 5,716 3,806,150
40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業

3,806,150 3,806,150 0

0 12,147 10,135,117

40歳、45歳、50歳と55歳の
市民対象がん検診事業に加
え、50歳以上の市民を対象
とするPET-CT健診事業

10,135,117 10,135,117 0

38,645,000 0 518,014 39,163,014 39,163,014

63,645,000 0 497,151 64,142,151 64,142,151

基　　金　　全　　体　　計　　画　　書

事業の名称：三沢飛行場関連再編関連特別事業（福祉の増進及び医療の確保に関する事業：三沢市４０歳からの生活習慣
　　　　　　病予防（がん検診）事業）

平成
２５
年度

平成
２６
年度

平成
２７
年度

：平成22年4月から平成32年3月まで

　平成22年4月から平成32年3月まで

：64,142,151円

変更前　：　上段

変更後：下段（ゴシック）

平成
２２
年度

平成
２３
年度

基　金　造　成　額 基　金　処　分　額

平成
２４
年度

　飛行訓練増加による騒音などのリスクを負う市民の健康づくりを推進し地域の保健
：環境の向上を図るため、40歳、45歳、50歳、55歳の市民を対象とするがん検診を実
　施する。

平成
３１
年度

平成
２８
年度

平成
２９
年度

平成
３０
年度

計

継 続 特 別 事 業 の 目 的

継 続 特 別 事 業 の 内 容

継続特別事業の始期及び終期

継続特別事業に要する経費の総額

　40歳、45歳、50歳、55歳の市民を対象とするがん検診及び50歳以上の市民を対象
　とするPET-CT健診事業

　飛行訓練増加による騒音などのリスクを負う市民の健康づくりを推進し地域の保健
　環境の向上を図るため、40歳・45歳・50歳・55歳の市民を対象とするがん検診に加
ええ、50歳以上の市民を対象とするPET-CT健診を実施する。

基　金
残　額

年度

平成
２１
年度

：40歳、45歳、50歳、55歳の市民を対象とするがん検診事業

：39,163,014円


